

IČO: 36598089
DIČ: 2022072140
IČ DPH: SK2022072140
SAP kód: 117217

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Rožňava
Jovická 2
04801 Rožňava

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 12

k rámcovej dohode 199/TZB/2012/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz- nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ- stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	-------------	------	----------	-------------	----------	---------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 199/TZB/2012/01

5 613.05 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

5 613,05 €

Fakturačná položka 999 - Fakturácia prác cudzimi, viazaná na techn. jednotky													01/01/2015 - 31/12/2015				
	1	7	123	17	41		1	1	LA079-510 1	46		54	52,42		8,1500	427,22 €	O/0004/15/21/01
1	1	7	123	17	41		1	2	LA079-510 1	46		54	3,48		8,1500	28,36 €	O/0004/15/21/01
1	1	7	123	17	41		1	3	LA079-526 1	46		54	61,59		8,0500	495,80 €	O/0004/15/21/01
1	1	7	123	17	41		1	4	LA079-526 1	46		54	70,93		8,0500	570,99 €	O/0004/15/21/01
1	1	6	123	17	41		2	1	LA079-464 1	46		54	150,00		7,8500	1 177,50 €	O/0015/14/21/01
1	1	6	123	17	41		2	2	LA079-464 1	46		54	51,08		7,8500	400,98 €	O/0015/14/21/01
1	1	6	123	17	41		2	3	LA079-464 1	46		54	15,54		7,8500	121,99 €	O/0015/14/21/01
1	1	6	123	17	41		1	1	LA079-497A1	46		54	49,38		10,5000	518,49 €	O/0019/15/21/01
1	1	6	123	17	41		1	2	LA079-497A1	46		54	8,42		10,5000	88,41 €	O/0019/15/21/01
1	1	6	123	17	41		1	3	LA079-497B0	46		54	24,58		10,5000	258,09 €	O/0019/15/21/01
1	1	6	123	17	41		1	4	LA079-497B0	46		54	50,65		10,5000	531,82 €	O/0019/15/21/01
1	1	6	123	17	41		1	5	LA079-492 1	46		54	23,27		10,5000	244,34 €	O/0019/15/21/01
1	1	6	123	17	41		1	6	LA079-492 1	46		54	2,77		10,5000	29,08 €	O/0019/15/21/01
1	1	7	123	17	41		2	1	LA079-525A1	46		54	68,57		10,5000	719,98 €	O/0019/15/21/01

Dodací list č. 012101150085

Celkom za dodací list:

5 613,05 €

Rekapitulácia za dodací list 012101150085:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			632,68	5 613.05 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17		632.68	5 613.05 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

v. VB-SUBW29

Dňa: 6.1.2016

Dodávateľ: 049 21 57111 **BETLIAR** Odberateľ: 049 21 57111

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.